

اخبار

۸ شهر خوزستان فاقد بیمارستان هستند



رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: هشت استان فاقد بیمارستان هستند که مناقصه دو شهر برگزار و پیمانکار مشخص شده است. معصومه مجدم – اتحاد ملت، دکتر جاتم بوستانی پیش از ظهر شنبه در نشست خبری رئیس و اعضاء هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با اصحاب رسانه، ضمن گرامیداشت روز خبرنگار بیان کرد: اربعین امسال با توجه به شرایط خاص منطقه و جنگ، بسیار مهم تر از سال های گذشته است و برگ برنده در مذاکرات می باشد لذا از ماه های گذشته با بسیج همه ظرفیت‌ها برای خدمت‌رسانی آماده شدیم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با بیان اینکه در جاذبه تنها طبقه همکف ساختمان درمانی فعال بود تصریح کرد: از سال گذشته کار به پیمانکار واگذار شده بود اما آبان ماه به ما سپرده شد در که بعد از نوروز اقدامات آغاز و با تلاش شبانه روزی به بهره برداری رسید.

وی ادامه داد: برخلاف سال‌های گذشته که عمده بار درمانی بر دوش درمانگاه شهید علی هاشمی بود، امسال سیاست بر این بود که همه دستگاه‌های دارای توان درمانی از جمله ارتش، سپاه، وزارت نفت و تامین اجتماعی برای اربعین نسبت به استقرار امکانات و نیروهای خود ملزم شوند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با بیان اینکه بهترین و بروزترین خدمات با کیفیت بالا در موآکب و پایانه ارائه می شود، گفت: امسال تعداد آمبولانس های کشور کم شده بود با این وجود هر ۵ کیلومتر یک آمبولانس مستقر کردیم. نظارت بر خدمات درمانی دیگر سازمان ها را انجام داده ایم. دکتر بوستانی افزود: انتقال یک بیمار ۶۵ ساله با سابقه جراحی قلب باز از شهر ناصریه عراق با هماهنگی ویژه و عبور از مرز انجام و به بیمارستان سوسنگرد انتقال پیدا کرد که سبب شد جان بیمار نجات پیدا کند. وی با اشاره به اقدامات انجام شده حوزه درمان در جنگ دوازده روزه اظهار کرد: بهداشت و درمان عملکرد ۱۰۰ درصد موثقی داشته زیرا هیچ بیماری در اورژانس ها معطل خدمات درمانی نماند که ماحصل همکاری بین بخشی، حمایت های استانداری، سازمان های مرتبط و کمک مردم بود. به گفته دکتر بوستانی، دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز بر بهدکار دانشگاهی کشور به شمار می‌رود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با اشاره به اینکه هشت شهرستان فاقد بیمارستان در خوزستان وجود دارد، اظهار کرد: مناقصه بیمارستان های کرخه و هویزه برگزار شده و پیمانکار مشخص شده است. وی با تاکید بر اینکه مخالف کلنگ زنی پروژه جدید بوده‌ام تصریح کرد: کلنگ بیمارستان راستی بدون منابع مالی به زمین زده شد. به گفته دکتر بوستانی، طبق قانون بلغی از حق آلایندگی به دانشگاه علوم پزشکی تعلق نمی‌گیرد. همچنین از یک درصد ارزش افزوده حوزه سلامت تنها ۲۵ تا ۳۰ درصد پرداخت می شود. وی با اشاره به خبر انتشار یافته در فضای مجازی بر انفصالش ، گفت: این اقدام توسط افرادی صورت گرفته که در گذشته تخلف کردند یا قصد تخلف داشتند، پست را از دست دادند یا پست نگرفتند اما باید گفت پرونده مربوط به ۱۴۰۲ بوده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز ادامه داد: در مورد سیستم ارجاع و پزشک خانواده اولین دانشگاهی بودیم که اعلام آمادگی کرده ایم. این اقدام به مردم کمک می کند هزینه های درمانی شان کاهش پیدا کند و از بهترین خدمات سطح یک، دو و سه بهره مند شوند. دکتر بوستانی در خصوص راهاندازی شهرک سلامت در استان گفت: این شهرک در کشور تنها اصفهان راه اندازی شده و بسیار موثر بوده است. چند شخص حقیقی و حقوقی برای راه اندازی شهرک در مناطق کبانشهر و مهرشهر اعلام آمادگی کرده اند و جلسات متعددی برگزار شده است.

با وجود بحران‌ها اجازه امنیتی شدن مسائل را ندادیم



خبرنگاران منتقد و مطالبه‌گر صورت نگیرد. همچنین عزم جدی برای پیگیری تأمین مسکن خبرنگاران ایجاد شده و استانداری در راستای کاهش ریسک فعالیت خبرنگاران از تشکیل‌های رسانه‌ای حمایت می‌کند.

وی در پایان گفت: طبق تازه‌ترین ارزیابی ملی وزارت کشور، آذربایجان شرقی با جهش در جذب سرمایه و اجرای پروژه‌های زیرساختی، به رتبه دوم کشور رسیده است؛ موفقیتی که نتیجه راهبردهای دقیق، همکاری دستگاه‌ها و تعامل سازنده با بخش خصوصی بوده و این استان را به الگویی ملی در جلب اعتماد سرمایه‌گذاران بدل کرده است.

حال، مشکلات معیشتی و فقدان امنیت شغلی همچنان چالش جدی خبرنگاران است. متأسفانه فرهنگ نقد و پاسخگویی شفاف وجود ندارد و خبرنگاران در برابر شکایت، توبیخ و توزیع ناعادلانه آگهی، بی‌دفاع هستند. وی خاطرنشان کرد: نبود امنیت شغلی باعث شده رسانه‌ها گاهی به ابزاری برای بزرگمنمایی عملکرد مدیران نالایق تبدیل شوند. برخی مدیرانی که عملکرد صحیحی دارند، به دلیل این ساختار تشویق نمی‌شوند، اما مدیران کم‌کار با بهره‌گیری از تبلیغات رسانه‌ای خود را موفق جلوه می‌دهند.

استاندار آذربایجان شرقی افزود: از روز نخست در استان متعهد شده‌ام که هیچ برخوردی با

آغاز مسئولیت‌م به اندازه ۱۷ استاندارد گذشته با بحران‌های مختلف مواجه شده‌ایم، اما اجازه نداده‌ایم مسائل به سمت امنیتی شدن پیش برود. رویکرد ما امنیت‌زدایی از مسائل، افزایش سرمایه اجتماعی و اجرای سیستم محلی‌محور بوده است. سرمست از آغاز بازسازی آژدراره تبریز-زنجان، احداث قطعه شش آژدراره تبریز-ارومیه، آژدراره هشت‌رود-مرآغه، اتصال ایستگاه راه‌آهن خاوران به ایستگاه مرکزی تبریز و چشمه ثریا، ترک تشریفات مناقصه و تصویب طرح انتقال آب ارس به تبریز و احداث جاده مرزی کلاله به چلفا به‌عنوان بخشی از اقدامات خود یاد کرد و گفت: اگر پروژه جاده مرزی کلاله به چلفا در زمان خود اجرا می‌شد، امروز شرایط متفاوتی داشتیم.

وی افزود: هیچ فرودگاهی در کشور طی جنگ ۱۲ روزه به اندازه فرودگاه تبریز آسیب ندید؛ در حالی که پیش‌بینی می‌شد بازسازی آن ۴۵ روز طول بکشد، با فعالیت شبانه‌روزی این فرودگاه ظرف ۹ روز مجدداً فعال شد.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین از پیگیری احداث نیروگاه‌های خورشیدی و کنگل‌زنی نیروگاه ۴۲۰ مگاواتی در استان خبر داد و گفت: تاکنون حدود ۶ هزار مگاوات درخواست احداث نیروگاه خورشیدی ثبت شده و برای هزار و ۱۲۵ مگاوات پروانه بهره‌برداری صادر شده است.

توسعه نیروگاه حرارتی تبریز، تأسیس نهاد مالی برای پشتیبانی از طرح‌های توسعه و پروژه‌های عمرانی، و تصویب منطقه ویژه اقتصادی فناوری‌های نوین از دیگر برنامه‌های در حال اجراست.

سرمست با تقدیر از نقش رسانه‌ها در دوران بحران، اظهار داشت: استان در جنگ ۱۲ روزه کمترین چالش رسانه‌ای را تجربه کرد. با این

دیدار فرماندار عسویه با مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر

اسکندر پاسالار فرماندار شهرستان عسویه با حضور در این اداره کل، با محمدحسین زندویان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی دیدار و گفت‌وگو کرد به گزارش اتحادملت به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر در این دیدار که با هدف بررسی راهکارهای توسعه فرهنگی و هنری شهرستان عسویه برگزار شد، دو طرف به تبادل نظر پیرامون موضوعاتی همچون ارتقای زیرساخت‌های فرهنگی، حمایت از هنرمندان محلی، گسترش فعالیت‌های هنری و معرفی ظرفیت‌های بومی پرداختند.

محمدحسین زندویان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر در این نشست گفت: عسویه

تنها یک مرکز صنعتی و اقتصادی نیست بلکه دارای ظرفیت‌های غنی فرهنگی و هنری است که می‌تواند نقش مهمی در ارتقای جایگاه فرهنگی استان ایفا کند؛ توجه به این ظرفیت‌ها و ایجاد زیرساخت‌های لازم برای توسعه ی بیش از پیش حوزه فرهنگ و ارشاد از جمله برنامه های در دست اقدام وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است.

وی افزود: حمایت از هنرمندان محلی، برگزاری رویدادهای فرهنگی و فراهم کردن فضای مناسب برای بروز خلاقیت‌های هنری از جمله اقداماتی است که می‌تواند به پویایی فرهنگی عسویه کمک کند و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر در این مسیر با تمام‌توان در کنار هنرمندان و فعالان فرهنگی شهرستان

انتصاب مدیر جدید آب و فاضلاب شهرستان بوشهر

علی بردستانی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در آیین معارفه مدیر جدید شهرستان بوشهر، بر لزوم ارتقای خدمات‌رسانی به مردم، تسریع در اجرای پروژه‌های عمرانی و بهبود شاخص‌های آبرسانی در مناطق شهری و روستایی تأکید کرد.

وی گفت: شهرستان بوشهر به‌عنوان مرکز استان، به دلیل جمعیت بالا و موقعیت جغرافیایی خاص، نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و مدیریت کارآمد در حوزه تأمین و توزیع آب است و انتظار می‌رود مدیر جدید با بهره‌گیری از ظرفیت نیروی انسانی و فناوری‌های



امضای تفاهم‌نامه احداث شهرک تخصصی مس در اهر؛ گامی مهم در توسعه صنعتی منطقه

در این نشست که با هدف بررسی ابعاد مختلف این پروژه کلان صنعتی برگزار شد، مهندس سهراب فیض‌زاده، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی، بر اهمیت تحقق شعار سال و توسعه پایدار تأکید کرد و گفت: "این شهرک ۵۰۰ هکتاری، با چشم‌انداز جلوگیری از خام‌فروشی و ایجاد ارزش افزوده در زنجیره مس، گامی اساسی در تحقق اصل ۴۴ قانون اساسی و جذب سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در شهرستان اهر محسوب می‌شود." مهندس سیدامیر سیاوش مقیمی، سرمایه‌گذار و رئیس هیئت مدیره شرکت صنایع معدنی و تولیدی مهراصل، با اشاره به ظرفیت‌های این شرکت در اجرای پروژه‌های صنعتی ومععدنی اظهار داشت: "ما افتخار داریم که در کنار شرکت شهرک‌های صنعتی استان و با بهره‌گیری



با همکاری سه جانبه در جلسه‌ای با حضور مدیران ارشد شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی، شرکت صنایع معدنی و تولیدی مهراصل و نمایندگان دانشگاه تبریز، تفاهم‌نامه اولیه ، احداث ("شهرک تخصصی مس") در شهرستان اهر به امضا رسید. این توافق، نقطه آغازی بر بهره‌برداری بهینه از پتانسیل‌های معدنی منطقه و توسعه صنایع پایین‌دستی مس خواهد بود.

بهینه‌سازی عملکرد تلمبه‌خانه‌اهواز-۴ با نصب چهار دستگاه تلمبه چندفازی ساخت داخل

رئیس مهندسی فرآورش و گسترش شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، از نصب و راه‌اندازی موفق چهار دستگاه تلمبه چندفازی در تلمبه‌خانه اهواز-۴ با هدف تداوم تولید از چاه‌های کم‌فشار مخزن بنگستانی و کاهش گازسوزی خبر داد. به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، بابک مریدی گفت: در راستای بهینه‌سازی عملکرد تلمبه‌خانه‌های چندفازی و بهره‌برداری حداکثری از سرمایه‌گذاری‌های پیشین، قرارداد طراحی، ساخت، نصب و راه‌اندازی چهار دستگاه تلمبه چندفازی با شرکت دانش‌بنیان داخلی اکسین گاز پمپ منعقد شد. این اقدام با مشارکت مؤثر شرکت بهره‌برداری

از دانش و تخصص دانشگاه تبریز، در این پروژه مهم مشارکت داشته‌باشیم. هدف ما بومی‌سازی تکنولوژی‌های روز و ایجاد صنایع پائین دستی و زنجیره مس و ایجاد اشتغال پایدار با تکیه بر ظرفیت‌های داخلی است." وی افزود: "این تفاهم‌نامه اولیه، پایه و اساس همکاری‌های آتی ما در این پروژه مهم خواهد بود و امیدواریم با حمایت مسئولین ذی‌ربط، مراحل اجرایی آن به زودی آغاز شود." در پایان این نشست، هیئت حاضر در جلسه، از اراضی پیش‌بینی شده برای احداث شهرک تخصصی مس در روستای انجرد بازدید میدانی به عمل آوردند تا از نزدیک در جریان موقعیت و ظرفیت‌های منطقه قرار گیرند. این بازدید میدانی، گامی دیگر در راستای تسریع روند اجرایی پروژه و نهایی‌سازی مطالعات امکان‌سنجی محسوب می‌شود.

شرایط محدودیت‌های ناشی از تحریم.

مریدی خاطرنشان کرد: پس از نصب موفق نخستین تلمبه در مردادماه ۱۴۰۲ و اطمینان از عملکرد آن در تست‌های میدانی، روند ساخت سه تلمبه دیگر آغاز شد. خوشبختانه با تلاش پیوسته تیم‌های اجرایی و همکاری نزدیک شرکت تأمین‌کننده، این تجهیزات تا خردادماه ۱۴۰۴ ساخته، تست و نصب شدند و اکنون تلمبه‌خانه اهواز-۴ با دبی مجموع ۱۸.۵ هزار بشکه در روز در مدار تولید قرار دارد. رئیس مهندسی فرآورش و گسترش، از تلاش‌های مستمر همکاران این اداره و شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون در اجرای موفق این پروژه راهبردی قدردانی کرد.



شهردار بندر ماهشهر

- شهرداری بندر ماهشهر به استناد موافقت‌نامه شماره ۴۰/ش مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۳۰ شورای اسلامی شهر، درنظر دارد احداث سایبان بازار وصال بندر ماهشهر، را با شرایط ذیل از طرق مناقصه عمومی به پیمانکار واجدالشرایط واگذار نماید.
- اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی **Setadiran.ir** از مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ تا ساعت ۱۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۳ ارائه می گردد؛ و پاکت ها تا مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۲ ساعت ۱۸:۰۰ بارگذاری شود. بازگشایی پاکت ها ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۸ است.
 - مبلغ برآورد اولیه ۱۰۵۲۹۴۱۶۷۰۰۳ بانک ملی ایران به نام شهرداری بندر ماهشهر بصورت نقد یا ضمانتنامه بانکی ضمیمه پیشنهاد خود ارائه نماید.
 - ارانه پاکت الف به صورت فیزیکی تا قبل از جلسه بازگشایی پاکت ها به واحد حراست شهرداری واقع در طبقه اول ساختمان مرکزی شهرداری الزامی است.
 - شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
 - ارانه رتبه حداقل ۵ اثنیه با ظرفیت آزاد از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور الزامی است.
 - مقتضای می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن ۱۶-۰۶۱۵۲۳۳۹۱۱۴ تماس بگیرند.

کد-خ-۸-

مجاهد نظارات – شهردار بندر ماهشهر

فراخوان مناقصه همراه با ارزیابی کیفی



شرکت پارس گاز ایران

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **WWW.SETADIRAN.IR** انجام خواهد شد.

ردیف	شماره مناقصه مناقصه گزار	شماره مناقصه در سامانه ستاد	شماره تقاضا	موضوع	مبلغ تقصیم شرکت در مناقصه به ریال	برنامه زمان بندی مراحل مناقصه
۱	۴/۴۰۳/۸۱	۲۰۰۴۰۹۲۱۷۹۰۰۰۳۲۹	۰۱-۹۰۰۰۳۳۳۰۹۱/۵۰۶	کنترل ولو	۱۹/۴۶۸/۵۰۰/۰۰۰	الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه‌a ستاد از ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ ب-آخرین مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گران: مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۲

شناسه آگهی: ۱۹۷۷۴۰۳

کد-خ-۷-

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای بصورت فشرده (یکپارچه)



شرکت مجتمع گاز پارس جنوب

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تأمین نماید:

شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران	شماره مناقصه و تقاضا
شماره مناقصه / شرح مختصر اقلام درخواستی	تقاضای AD-۱۰۳۰۱۱۱۰۴۰۵۴-R1 مناقصه شماره R1-۱۴۰۴/۰۱۲-۱
موضوع مناقصه / شرح مختصر اقلام درخواستی	مبلغ تقصیم شرکت در فرایند ارجاع کار
مبلغ تقصیم شرکت در فرایند ارجاع کار	تقسیم شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضمین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۱۲۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹-۵ مورخ ۹۴/۰۹/۲۳ هیات وزیران می باشد.
مبلغ برآوردی مناقصه	آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد
آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد	۶ روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد.
آخرین مهلت بارگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (رزومه) در سامانه ستاد	آخرین مهلت بارگذاری و ارسال اسناد مناقصه
آخرین مهلت مناقصه گزار	استان بوشهر- شهرستان عسویه – شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی -پالاشگاه اول – اداره خرید

بدیهی است کلیه فرآیند بر گزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی: **WWW.SETADIRAN.IR** انجام می پذیرد وبه پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه تر تیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت **WWW.SPGC.IR** مراجعه و یا با شماره تلفن‌های-۰۷۲۱۳۱۴۲۳۳ تا۰۷۲۱۳۱۴۲۳۳ تماسی حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

کد-خ-۷-